HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN ĐỘNG

Số:         /HĐND-TH

V/v mời dự kỳ họp thứ 8 (kỳ họp chuyên

đề) của HĐND huyện khóa XX

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Động, ngày    tháng 02 năm 2023

         Kính gửi: Đồng chí Ngụy Văn Tuyên - Ủy viên Ban Chấp hành

Đảng bộ tỉnh, Bí thư Huyện ủy

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương năm 2019, Hội đồng nhân dân huyện Sơn Động khóa XX,

nhiệm kỳ 2021-2026 tổ chức kỳ họp thứ 8 (kỳ họp chuyên đề). Chủ tịch HĐND

huyện kính mời Đồng chí Ngụy Văn Tuyên - Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ

tỉnh, Bí thư Huyện ủy dự và chỉ đạo kỳ họp.

* Nội dung: Theo chương trình kèm theo.

* Thành phần:

- Thường trực Huyện ủy, UBND huyện;

- Chủ tịch Uỷ ban MTTQ huyện;

- Các vị Đại biểu HĐND huyện khóa XX, nhiệm kỳ 2021-2026.

* Thời gian: Từ 15 giờ 00 phút, ngày 15/02/2022 (Thứ Tư).

* Địa điểm: Phòng họp tầng 2, trụ sở HĐND&UBND huyện Sơn Động.

Chủ tịch HĐND huyện trân trọng kính mời đồng chí Bí thư Huyện ủy đến

dự, chỉ đạo kỳ họp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT HĐND huyện;

- LĐVP, CVTH.

- Lưu: VT, HSKH.

CHỦ TỊCH

Đỗ Văn Cầm

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN ĐỘNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                           DỰ KIẾN CHƯƠNG TRÌNH

Kỳ họp thứ 8 (kỳ họp chuyên đề) của HĐND huyện khoá XX

Chiều ngày 15/02/2023 (Thứ Tư)

Từ 15
h
 00

’
- 15

h
15

’
: Đại biểu tập trung, ổn định vị trí.

Từ 15
h
 15

’
- 17

h
00

’
: Chương trình chính thức

1. Chào cờ, cử Quốc ca.

2. Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu.

3. Thông qua chương trình kỳ họp.

4. Chủ tịch Hội đồng nhân dân huyện khai mạc kỳ họp.

5. HĐND huyện nghe trình bày:

5.1. UBND huyện trình nội dung dự thảo Nghị quyết về việc sửa đổi, bổ

sung Nghị quyết số 40/NQ-HĐND ngày 19/7/2022 của HĐND huyện về việc

thông qua điều chỉnh Quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030, của huyện Sơn Động,

tỉnh Bắc Giang.

5.2. TT HĐND huyện trình nội dung Báo cáo thẩm tra dự thảo Nghị

quyết về việc sửa đổi, bổ sung Nghị quyết số 40/NQ-HĐND ngày 19/7/2022 của

HĐND huyện về việc thông qua điều chỉnh Quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030,

của huyện Sơn Động, tỉnh Bắc Giang;

6. HĐND huyện xem xét, thông qua dự thảo Nghị quyết sửa đổi, bổ sung Nghị

quyết số 40/NQ-HĐND ngày 19/7/2022 của HĐND huyện về việc thông qua điều

chỉnh Quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030, của huyện Sơn Động, tỉnh Bắc Giang:

7. Bế mạc kỳ họp

8. Cử Quốc ca.

		Camdv_husondong@bacgiang.gov.vn
	2023-02-15T10:46:08+0700

		2023-02-15T11:16:11+0700

		2023-02-15T11:16:27+0700

		hdnd_sondong@bacgiang.gov.vn
	2023-02-15T11:17:05+0700

		hdnd_sondong@bacgiang.gov.vn
	2023-02-15T11:17:22+0700